

MetaVita Holding ApS

Dionevej 21, 8960 Randers Sø

CVR-nr. 39 93 28 30

Årsrapport

10. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020.

Maja Hammer Vilhelmsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	MetaVita Holding ApS Dionevej 21 8960 Randers Sø
	CVR-nr.: 39 93 28 30
	Stiftet: 10. oktober 2018
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 10. oktober - 30. september
Direktion	Maja Hammer Vilhelmsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	MetaVita ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.420 Det ordinære resultat efter skat udgør -59.420. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil reetablere den tabte egenkapital gennem driften af tilknyttet virksomhed.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og selskabets fortsatte drift er derfor betinget at den tilknyttede virksomheds fortsatte drift.

Selskabets anpartshaver har afgivet tilsagn til løbende at støtte selskabet økonomisk, såfremt der vil opstå behov herfor, hvorfor selskabets ledelse har aflagt årsrapporten efter going concern princippet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/10 2018 - 30/9 2019
Bruttotab	-9.420
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-50.000</u>
Resultat før skat	-59.420
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-59.420</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-59.420</u>
Disponeret i alt	<u>-59.420</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2019</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>

Balance

Passiver	<u>30/9 2019</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-59.420
Egenkapital i alt	<u>-9.420</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	4.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.420</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.420</u>
Passiver i alt	<u>0</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

10/10 2018
- 30/9 2019

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil reetablere den tabte egenkapital gennem driften af tilknyttet virksomhed.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og selskabets fortsatte drift er derfor betinget at den tilknyttede virksomheds fortsatte drift.

Selskabets anpartshaver har afgivet tilsagn til løbende at støtte selskabet økonomisk, såfremt der vil opstå behov herfor, hvorfor selskabets ledelse har aflagt årsrapporten efter going concern princippet.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris 30. september 2019	50.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-50.000
Nedskrivninger 30. september 2019	-50.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	0

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
MetaVita ApS	Randers	100 %

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 10. oktober 2018	50.000
	50.000

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-59.420
	-59.420
